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➢ Das Jahr 2020 stand ganz im Zeichen von Corona. Ab Anfang 

März gab es keine offiziellen Volksläufe mehr, aber dafür unsere 

interne MuLi-Corona-Challenge 

➢ 60 MuLi’s nahmen an Volksläufen oder unserer Challenge teil  

➢ insgesamt waren es 644 Einsätze  

➢ zusammen liefen sie 8123,9km, dies entspricht einer Entfernung 

von Mutterstadt bis zum Baikalsee in Russland 

➢ das entspricht im Schnitt 10,7 Einsätzen pro MuLi mit 

durchschnittlich 12,6km pro Einsatz 
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Super Cup 2020 

 
Name 10km 15km 20km 21,1km 25km 42,2km Gesamtzeit 

Edinger, Franz 0:58:33 1:28:34 1:51:09 2:09:01 2:34:46 4:49:26 13:51:29 

Friedrich, Volker 0:50:41 1:14:16 1:36:32 1:48:58 2:18:16 4:37:39 12:26:22 

Graf, Sabine 0:49:33 1:29:19 1:44:18 1:56:51 2:32:40 4:22:02 12:54:43 

Harnisch, Klaus 1:36:53 3:09:48 4:20:26 4:28:44 5:22:54 9:34:48 28:33:33 

Krumbacher, Erich 1:20:25 2:04:59 2:54:31 2:59:28 5:24:55 6:47:15 21:31:33 

Niederrielage, Alexandra 1:03:39 1:38:29 2:08:08 2:26:44 2:54:17 4:46:40 14:57:57 

Rosin, Matthias 0:42:29 1:05:21 1:29:41 1:35:10 1:56:38 3:47:08 10:36:27 

Schroeder, Dieter 0:54:37 1:25:24 1:45:29 1:57:41 2:27:50 4:45:26 13:16:27 

Veth, Stefan 0:47:55 1:11:25 1:38:08 1:49:11 2:14:18 3:49:04 11:30:01 

Wang, Rongbiao 0:48:34 1:26:53 2:14:13 1:58:03 2:21:32 4:04:23 12:53:38 

 

 

Walking Cup 2020 

 
Name 5km 7,5km 10km 15km 21,1km Gesamtzeit 

Krumbacher, Erich 00:39:44 01:00:12 01:20:25 02:04:59 02:59:28 08:04:48 

Harnisch, Klaus 00:34:41 01:07:47 01:36:53 03:09:48 04:28:44 10:57:53 

Börner, Silke 00:43:30 01:05:57 01:26:19 02:12:15 06:20:33 11:48:34 

 

 

MuLi-Marathon-Neulinge 2020  

 
Name Marathonzeit 

Rosin, Matthias 03:47:08 

Wang, Rongbiao 04:04:23 

Friedrich, Volker 04:37:39 
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Gesamtliste sortiert nach Namen 

    

Name Gesamt km Anzahl Läufe 

Becker, Petra 31,3 3 

Bendel, Jutta 10,7 1 

Binder, Jürgen 21,1 1 

Börner, Silke 64,9 6 

Brechtel, Gerhard 37,5 4 

Burkhard, Hans-Dieter 5,0 1 

Edinger, Franz 285,0 17 

Friedrich, Sabine 62,0 5 

Friedrich, Volker 1131,2 95 

Gesche, Thomas 27,0 3 

Gesche, Tina 163,1 16 

Glöckner, Sabrina 88,8 3 

Graf, Edwin 21,1 1 

Graf, Sabine 215,5 12 

Hahn, Karlheinz 35,0 2 

Harnisch, Klaus 309,1 21 

Heene, Margrit 7,5 1 

Heene, Markus 15,0 2 

Hein, Matthias 230,0 32 

Hein, Simon 19,5 5 

Heinisch, Karin 15,0 1 

Hetterich, Wolfgang 21,1 1 

Hölzer, Andreas 41,1 2 

Jenter, Conny 5,0 1 

Jerg, Karin 52,2 4 

Klüglein, Julia 0,8 1 

Klüglein, Lukas 0,8 1 

Klüglein, Matthias 8,0 1 

Knauf, Wolfgang 10,0 1 

Krieg, Steffi 21,1 1 

Krumbacher, Erich 594,0 50 

Magin, Christian 57,0 4 

Martin, Rosi 41,1 2 

Mitbrod, Thomas 8,0 1 

Moeller, Johannes 7,2 1 

Niederrielage, Alexandra 1319,7 143 

Odening, Rainer 110,2 10 

Reis, Michael 246,5 4 

Reißenweber, Sebastian 7,2 1 

Rickel, Thorsten 79,6 5 

Rosin, Matthias 163,3 9 

Sauerland, Christine 27,0 3 

Schierle, Klaus 45,0 5 
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Schneibel, Achim 22,5 3 

Schneider, Björn 15,0 1 

Schneider, Tobias 209,8 15 

Schott, Ralf 10,0 1 

Schroeder, Dieter 489,1 27 

Schuler, Eva 41,1 2 

Seubert, Antje 22,5 3 

Spoor, Maria 30,0 2 

Sutschek, Ralph 10,7 1 

Thiele, Frank 21,8 3 

Veth, Stefan 524,8 27 

Wagner, Conny 101,1 7 

Wang, Rongbiao 680,1 37 

Warnecke, Marc 47,4 4 

Wedel, Hans 111,4 15 

Wendt, Urte Kristina 115,0 12 

Zimpelmann, Klaus 10,7 1 

 

 

 

Gesamtliste sortiert nach gelaufenen Km 

  

Name Gesamt km 

Niederrielage, Alexandra 1319,7 

Friedrich, Volker 1131,2 

Wang, Rongbiao 680,1 

Krumbacher, Erich 594,0 

Veth, Stefan 524,8 

Schroeder, Dieter 489,1 

Harnisch, Klaus 309,1 

Edinger, Franz 285,0 

Reis, Michael 246,5 

Hein, Matthias 230,0 

Graf, Sabine 215,5 

Schneider, Tobias 209,8 

Rosin, Matthias 163,3 

Gesche, Tina 163,1 

Wendt, Urte Kristina 115,0 

Wedel, Hans 111,4 

Odening, Rainer 110,2 

Wagner, Conny 101,1 

Glöckner, Sabrina 88,8 

Rickel, Thorsten 79,6 

Börner, Silke 64,9 

Friedrich, Sabine 62,0 

Magin, Christian 57,0 

Jerg, Karin 52,2 
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Warnecke, Marc 47,4 

Schierle, Klaus 45,0 

Schuler, Eva 41,1 

Martin, Rosi 41,1 

Hölzer, Andreas 41,1 

Brechtel, Gerhard 37,5 

Hahn, Karlheinz 35,0 

Becker, Petra 31,3 

Spoor, Maria 30,0 

Gesche, Thomas 27,0 

Sauerland, Christine 27,0 

Schneibel, Achim 22,5 

Seubert, Antje 22,5 

Thiele, Frank 21,8 

Graf, Edwin 21,1 

Binder, Jürgen 21,1 

Krieg, Steffi 21,1 

Hetterich, Wolfgang 21,1 

Hein, Simon 19,5 

Heene, Markus 15,0 

Heinisch, Karin 15,0 

Schneider, Björn 15,0 

Bendel, Jutta 10,7 

Sutschek, Ralph 10,7 

Zimpelmann, Klaus 10,7 

Knauf, Wolfgang 10,0 

Schott, Ralf 10,0 

Klüglein, Matthias 8,0 

Mitbrod, Thomas 8,0 

Heene, Margrit 7,5 

Moeller, Johannes 7,2 

Reißenweber, Sebastian 7,2 

Jenter, Conny 5,0 

Burkhard, Hans-Dieter 5,0 

Klüglein, Julia 0,8 

Klüglein, Lukas 0,8 
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Gesamtliste sortiert nach Anzahl der Läufe 

  

Name Anzahl Läufe 

Niederrielage, Alexandra 143 

Friedrich, Volker 95 

Krumbacher, Erich 50 

Wang, Rongbiao 37 

Hein, Matthias 32 

Veth, Stefan 27 

Schroeder, Dieter 27 

Harnisch, Klaus 21 

Edinger, Franz 17 

Gesche, Tina 16 

Schneider, Tobias 15 

Wedel, Hans 15 

Graf, Sabine 12 

Wendt, Urte Kristina 12 

Odening, Rainer 10 

Rosin, Matthias 9 

Wagner, Conny 7 

Börner, Silke 6 

Hein, Simon 5 

Schierle, Klaus 5 

Rickel, Thorsten 5 

Friedrich, Sabine 5 

Warnecke, Marc 4 

Brechtel, Gerhard 4 

Reis, Michael 4 

Jerg, Karin 4 

Magin, Christian 4 

Glöckner, Sabrina 3 

Gesche, Thomas 3 

Schneibel, Achim 3 

Becker, Petra 3 

Seubert, Antje 3 

Thiele, Frank 3 

Sauerland, Christine 3 

Hahn, Karlheinz 2 

Schuler, Eva 2 

Heene, Markus 2 

Martin, Rosi 2 

Spoor, Maria 2 

Hölzer, Andreas 2 

Heinisch, Karin 1 

Zimpelmann, Klaus 1 

Mitbrod, Thomas 1 
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Moeller, Johannes 1 

Binder, Jürgen 1 

Heene, Margrit 1 

Bendel, Jutta 1 

Schneider, Björn 1 

Hetterich, Wolfgang 1 

Knauf, Wolfgang 1 

Graf, Edwin 1 

Klüglein, Lukas 1 

Burkhard, Hans-Dieter 1 

Klüglein, Julia 1 

Jenter, Conny 1 

Krieg, Steffi 1 

Sutschek, Ralph 1 

Schott, Ralf 1 

Klüglein, Matthias 1 

Reißenweber, Sebastian 1 
 

 


